
a- ã
Ministério da Educação

IMütulo Federal da ParanáBB IN:IIlnOFEOeW

P o RTAR l A N 1 960 DE 05 DF SETEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora dc(]cstão dc Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência quc Ihc
confere a Portaria N' 889 de 18 de julho de 2016:
publicada no Diário Oficial da União do dia 19 de
julho de 2016, senão 02, página 22, considerando a
resolução 15/201 1 do Conselho Superior do IFPR, e
o que consta no processa n' 2341 1.0074 1 3/201 S-73

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação dc Desempenho cm

Estágio Probatório, da servidora abaixo

Servidor: GABRIELA FU.JIMORI DA SllÀA

SIAPE: 2213256

Carga: PROFESSOR ENS BÁSICO TECA TECNOLÓGICO
Lotação: CAMPUS PARANAVXi

Pontos: 99.84

J,
EUAnE APAKECiOXMESQUnA

Pró-Reitora dc Gestão dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PAnANA l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaram. 30õ -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasa


